ШАПКИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2020  № 24
О включении в реестр муниципального
имущества Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», мероприятиями по подготовке празднования 75-й годовщины Великой Победы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в реестр имущества Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области  раздел 2 «Сведения о движимом имуществе»  объект культурного населения регионального значения благоустройства «Место, где захоронен генерал Советской Армии Клеушев А.П.» согласно приложению 1.
1. Включить в казну Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области имущество в количестве 1 единица на общую сумму 1 310,00 (одна тысяча триста десять) рублей 00 коп  согласно приложению 1.
2. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

      Глава  администрации 								М.С. Немешев

Полежаева

Приложение 1
 к постановлению  администрации
Шапкинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 25.02.2020  № 24

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества включаемого в реестр муниципального имущества и казны Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Раздел 2 Сведения о движимом имуществе Шапкинского сельского поселения

	№
п/п
	реестровый №

	Наименование недвижимого имущества

	Балансовая стоимость имущества (рублей)

	Реквизиты документов –оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Примечание

	1
	32
	Объект благоустройства "Место, где захоронен генерал Советской Армии Клеушев А.П."
	1 310,00
	решение Леноблисполкома
от 16.05.1988 № 189 об отнесении объекта к памятникам культурного наследия
	Казна

[bookmark: _GoBack]